令和 2年 2月 28日

西彼杵郡内

各中学校長 様

各クラブ代表者 様

西彼杵郡バドミントン協会

会長 黒田 義和

令和元年度西彼杵郡中学生バドミントン大会開催中止についてのご案内

 浅春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

かねてより、郡内小中学生バドミントン競技の普及等につきまして、ご協力いただき厚くお礼申

し上げます。

さて、標記大会につきまして２月２５日に出された新型コロナウィルスに対する政府方針を受け

西彼杵郡バドミントン協会にて検討した結果、感染拡大を防止するため中止とする判断を決定致

しました。

参加を検討されていたみなさまには、大変申し訳ございませんがご理解とご了承の程、よろしく

お願い申し上げます。

すでに、参加費を振り込まれた方は返金の対応をいたしますのでお手数ですが下記までご連絡

ください。また、不明な点等がありましたらお問い合わせください。

よろしくお願い致します。

連絡先  西彼杵郡バドミントン協会 事務局 原口由香 TEL：090-7476-5123

Mail：hara_badkyoukai@yahoo.co.jp

mailto:hara_badkyoukai@yahoo.co.jp